[4]  Sciant  omnes  tam  futuri  quam  presentes  quod  ego 
Walterus  de  Martona  assensu  et  concensu  uxoris  mee  et  heredum 
meorum  concessi  et  dedi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  deo 
et  sanctimonialibus  de  Catheley  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  de  omnibus 
exaccionibus  et  seruiciis  secularibus  in  curia  domini  regis  apud 
Stanford  coram  iusticiis  et  baronibus  domini  regis  unum  toftum  in 
Martona  quod  fuit  Nigelli  ad  exitum  ville  versus  occidentem  cum 
omnibus  pertinenciis  infra  villam  et  extra  Et  ego  et  heredes  mei 
warantizabimus  et  acquietabimus  hoc  prenominatum  toftum  cum 
suis  pertinenciis  et  libertatibus  predicto  conuentui  de  Catheley  erga 
regem  et  dominos  et  omnes  homines  imperpetuum  pro  salute  anime 
mee  et  meorum  et  omnium  antecessorum  meorum  Hiis  testibus  . 
B  priore  et  Ricardo  et  Willelmo  de  New[stede]  et  alio  Willelmo  et 
Eudone  canonicis  Rogero  et  Alano  et  Horaldo  [sic]  et  Willelmo  et 
Ranulpho  fratribus  .  Alexandro  de  Crecy  Magistro  H  de  Luc- 
teb[urgo]  .  Waltero  de  Tiltona  Willelmo  de^Amectra  Ranulpho 
de  Blankenay  Rogero  de  Secilia  Adam  de  Scapwyc  Rogero 
clerico  Galfrido  de;Ospicio  et  Alano  Ricardo  et  Radulfo  Regin- 
aldo  Bachiler. 

[5]  Sciant  tam  presentes  quam  futuri  quod^ego  Willelmus 
filius  Galfridi  de  Scapwic  diuine  pietatis  intuitu  et  assensu  Agnetis 
filie  Roberti  de  Sancto  Petro  uxoris  mee  dedi  et  concessi  et  presenti 
carta  mea  confirmaui  deo  et  sanctimonialibus  de  Catheley  et 
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[3]  To  all  the  faithful  of  Christ  Robert  son  of  Stephen  of 
Dunston  sends  greeting.  Know  that  with  the  consent  and  will  of 
Beatrice  my  wife  and  my  heirs,  I  have  given,  granted,  and  by  the 
present  charter  confirmed  in  perpetual  alms,  to  God  and  blessed 
Mary  and  the  convent  of  Catley,  one  toft  with  a  croft  in  the  village 
of  Timberland,  and  one  bovate  of  land  and  a  half  and  a  quarter  of 
one  bovate  of  land  in  the  territory  of  the  same  village  with  all  their 
appurtenances  within  the  village  and  without,  in  marsh  and  meadow 
and  wood,  ways  and  paths,  pastures  and  feedings,  and  all  other 
easements  everywhere  without  any  reservation,  namely  that  toft  and 
croft  and  that  bovate  of  land  and  a  half  and  a  quarter  of  one  bovate 
which  Henry  son  of  Thore  at  one  time  held  of  me.  And  I  and  my 
heirs  will  warrant,  acquit  and  defend  the  aforesaid  toft  with  the 
croft,  and  the  aforenamed  land  with  all  its  appurtenances,  as  our 
perpetual  alms,  against  the  king  and  the  lords  and  all  men  for  ever, 
saving  to  the  lord  of  the  fee  forinsec  service  due  from  so  much  land. 
And  lest  I  or  my  heirs  shall  be  able  in  any  way  to  stand  or  have 
defence  against  the  said  charter  for  ever  I  have  set  my  seal  to  the 
present  writing.  [Early  thirteenth  century^] 

1  omnibus  interlined. 
2  aliis  interlined. 

[4]  Let  all  as  well  future  as  present  know  that  I,  Walter  of 
Martin,  with  the  assent  and  consent  of  my  wife  and  my  heirs,  have 
granted  and  given  and  by  this  my  present  charter  confirmed  to 
God,  and  the  nuns  of  Catley  and  their  brethren,  clerk  and  lay,  in 
pure  and  perpetual  alms,  free  and  quit  from  all  exactions  and 
worldly  services,  in  the  court  of  the  lord  king  at  Stamford  before  the 
justices  and  barons  of  the  lord  king,  one  toft  in  Martin  which  was 

Nigel's  at  the  going  out  of  the  village  towards  the  west,  with  all appurtenances  within  the  village  and  without.  And  I  and  my  heirs, 
for  the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of  my  kin  and  of  all  my 
ancestors,  will  warrant  and  acquit  this  aforenamed  toft  with  its 
appurtenances  and  liberties  to  the  aforesaid  convent  of  Catley 

against  the  king  and  the  lords  and  all  men  for  ever.  [Circa  I2OO.~\ 

[5]  Let  all  as  well  present  as  future  know  that  I,  William  son 
of  Geoffrey  of  Scopwick,  at  the  impulse  of  divine  piety  and  with  the 
assent  of  Agnes  daughter  of  Robert  of  Saint  Peter  my  wife,  have 
given  and  granted  and  by  my  present  charter  confirmed  to  God  and 
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eiusdem  loci  conuentui  duas  bouatas  terre  in  Rouestona  quas  Rogerus 
nepos  Walteri  tenuit  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  libere  et 
quiete  possidendas  cum  omnibus  pertinenciis  sicut  aliqua  elemosina 
melius  et  quiecius  et  liberius  dari  et  teneri  potest  in  introitibus  et 
exitibus  in  viis  et  semitis  in  pratis  et  pasturis  et  mariscis  et  omnibus 
locis  cum  omnibus  libertatibus  ad  predictas  bouatas  pertinentibus 
Hanc  autem  donacionem  eis  feci  cum  Matilda  filia  predicti1  Roberti 
quam  ipse  moniales  sub  sacre  religionis  habitu  in  suum  consorcium 
reciperunt  .  Hiis  testibus  Clemente  decano  Augustino  sacerdote 
Thoma  sacerdote  de  Kyrkeby  Roberto  sacerdote  de  Brauncewella 
Radulfoclerico  de  Timberlund  Willelmo  filio  Auestini  Galfrido  filio 
Pagani  de  Scapwyc  luone  filio  Ricardi  de  Rouestona  Willelmo 
nepote  Willelmi  de  Tilneya  Siward  Johanne  preposito  et  Galfrido 
fratre  eius  et  multis  aliis. 

[6]  Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 
peruenerit  Gilebertus  films  Gippe  de  Cheyle  f  salutem  Nouerit 
uniuersitas  vestra  me  pro  anima  patris  mei  et  omnium  antecessorum 
meorum  dedisse  concessisse  et  present!  carta  confirmasse  deo  et 
beate  Marie  et  conuentui  de  Catteley  in  liberam  et  perpetuam 
elemosinam  quinque  bouatas  terre  et  dimidiam  et  tria  tofta  cum 
omnibus  pertinenciis  suis  in  villa  de  Scawpwyc  et  territorio  de 
Scaupwyc  et  Kirkeby  que  scilicet  tofta  et  bouatas  habui  de 
diuersis  donatoribus  videlicet  de  dono  Philippi  filii  Simonis  de 
Martona  unum  toftum  et  unam  bouatam  terre  que  Willelmus  de 
Bylingey  aliquando  tenuit  de  Thoma  filio  Alexandri  de  Scaupwyc  in 
predicta  villa  et  territorio  quod  quidem  toftum  iacet  inter  capitale 
mesuagium  ipsius  Thome  filii  Alexandri  et  mesuagium  Willelmi  filii 
Alicie  in  eadem  villa  de  Scaupwyc  .  Et  de  dono  predicti  Thome  filii 
Alexandri  de  Scaupwyc  .  tres  bouatas  terre  et  dimidiam  et  unum 
toftum  cum  omnibus  pertinenciis  in  predictis  villa  et  territorio  de 
Scaupwyc  et  Kirkeby  quod  quidem  toftum  iacet  propinquius  ecclesie 
de  Scaupwyc  ex  parte  occidentali  .  et  que  bouate  facte  sunt  de  pro- 
pria  hereditate  prefati  Thome  ad  similitudinem  et  valorem  predicte 
bouate  terre  quam  habui  de  predicto  Philippo  de  Martona  cum  prato 
et  pastura  et  omnibus  aliis  aisiamentis  et  pertinenciis  infra  villam  et 
extra  .  ubique  sine  aliquo  retenemento  .  Et  de  dono  Ade  de  Thouleby 
et  Anne  uxoris  eius  unam  bouatam  terre  et  unum  toftum  cum 
omnibus  pertinenciis  in  predictis  territoriis  de  Scaupwyc  et  Kirkeby 
que  quidem  toftum  et  bouatam  cum  pertinenciis  Rogerus  Holibold 
aliquando  de  predictis  Ada  et  Anna  uxore  eius  ad  firmam  in  uita  sua 
tantum  tenuit  Tenendum  et  habendum  prefato  conuentui  de  me  et 
heredibus  meis  libere  et  quiete  et  pacifice  cum  omnibus  aisiamentis 
incrementis  comunis  introitibus  et  exitibus  in  viis  et  semitis  pratis 
et  pascuis  et  pasturis  infra  villam  et  extra  ad  predictam  toftum  et 
bouatam  pertinentibus  uel  pertinere  potentibus .  Reddendo  annuatim 
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the  nuns  of  Catley  and  the  convent  of  the  same  place,  two  bovates 
of  land  in  Rowston  which  Roger  grandson  of  Walter  held  in  pure 
and  perpetual  alms  ;  to  possess  freely  and  quietly  with  all  appurten-